РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2018  №  47                                                                     с. Поломошное
О внесении изменения в постановление
Администрации Поломошенского
сельсовета № 21 от 25.08.2015
«Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной
 услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих
 потребность в древесине  для собственных нужд».
В соответствии ст. 11.1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на  учет граждан, испытывающих потребность в древесине  для собственных нужд» дополнить пунктами 8-9 следующего содержания:
8)
нарушение срока и порядка выдачи документов по результатам
предоставления государственной или муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены
федеральными законами и принятыми в соответствии с иными
нормативными правовыми актами Российской федерации, законами и иными
нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,
муниципальными правовыми актами.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета
Е.И. Шипугина